

# THE ADVENT SCHOOL SUMMER BREAK & PTM CLASSES- PLAY TO PREP. SENIOR

25th May 2024

## Dear Parents, Greetings!

- This is to inform all that in view of harsh weather conditions prevailing in the city, summer break for students of Pre-Primary will now commence from 30<sup>th</sup> May 2024 up to the 30<sup>th</sup> of June 2024. Also, school timings for 27<sup>th</sup> May 2024 (Monday) and 28<sup>th</sup> May 2024 (Tuesday) for all students of Pre-Primary will be 9am to 11:30am.
- 2. The school will reopen for all students of Pre-Primary from Monday, 1<sup>st</sup> July 2024 as per regular summer school timings.
- 3. **PTM** for all classes before Summer Break which was earlier scheduled to be held on **Friday**, **31**<sup>st</sup> **May 2024** will now be held on Wednesday, 29<sup>th</sup> May 2024. Timings for PTM- **8 AM to 11 AM**.
- 4. School office will remain open during Summer Break as per timings 8am to 12noon.
- 5. In order to keep our students fruitfully engaged and to help them prepare for the upcoming Pre-mid Term Assessments, their teachers will be sharing some holiday homework in the respective class WhatsApp groups. The homework has to completed by all the students as per the guidelines given by the respective teachers.

Regards,

#### **PRINCIPAL**

### प्रिय अभिभावकगण,

#### नमस्कार!

- 1. आप सभी को सूचित किया जाता है कि मौसम की स्थिति को देखते हुए प्री-प्राइमरी के छात्रों के लिए ग्रीष्मकालीन अवकाश अब 30 मई 2024 से शुरू होकर 30 जून 2024 तक रहेगा। साथ ही, प्री-प्राइमरी के सभी छात्रों के लिए स्कूल का समय 27 मई 2024 (सोमवार) और 28 मई 2024 (मंगलवार) को स्बह 9 बजे से 11:30 बजे तक होगा।
- 2. प्री-प्राइमरी के सभी छात्रों के लिए स्कूल सोमवार, 1 जुलाई 2024 से नियमित समय के अनुसार फिर से खुलेगा।

- 3. ग्रीष्मकालीन अवकाश से पहले सभी कक्षाओं के लिए पी.टी.एम. जो पहले शुक्रवार, 31 मई 2024 को आयोजित होने वाली थी, अब बुधवार, 29 मई 2024 को आयोजित की जाएगी। पी.टी.एम. का समय- सुबह 8 बजे से 11 बजे तक होगा।
- 4. ग्रीष्मकालीन अवकाश के दौरान स्कूल कार्यालय सुबह 8 बजे से दोपहर 12 बजे तक समय के अनुसार खुला रहेगा।
- 5. हमारे छात्रों को फलदायी रूप से व्यस्त रखने और उन्हें आगामी प्री-मिड टर्म असेसमेंट के लिए तैयार करने में मदद करने के लिए, उनके शिक्षक संबंधित कक्षा के व्हाट्सएप समूहों में कुछ छुट्टियों के होमवर्क साझा करेंगे। सभी छात्रों को संबंधित शिक्षकों द्वारा दिए गए दिशानिर्देशों के अनुसार होमवर्क पूरा करना होगा।

धन्यवाद